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12V 7 5.3Ah

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

GREEN CELL AKUMULATOR ZELOWY

AGM45 12V 5.3AH

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ilo$¢ dotaczonych baterii
Wysokos$¢ (ze ztgczami)
Czas eksploatacji baterii
Liczba baterii wtagczone
Technologia baterii
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Waga produktu

Kolor produktu

Napiecie baterii

Rodzaj baterii

Pojemnos¢ baterii

48,99 zt

39,83 zt
ZSIGCEAKU0031
AGM45
5907813963421
1 szt.

10,7 cm

5 lat(a)

1 szt.

Otowiany (VRLA)
101 mm

70 mm

90 mm

1,5 kg

Czarny

12V

Otowiowa (VRLA)
5,2 Ah
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